
  UCHWAŁA  Nr XXXV/264/06 
RADY  MIEJSKIEJ  W  MYSZYŃCU 

z dnia  24 kwietnia  2006 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2006 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 165,166,168, 184 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r Nr 249, poz. 2104 / 
Rada Miejska w  Myszyńcu uchwala, co następuje:   
 

§ 1.  
W budżecie gminy na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany: 
– zmniejsza się dochody o 1.127.134 zł, 
– zwiększa się wydatki budżetu gminy o 1.378.641 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 
§ 2. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2006 rok pomiędzy paragrafami,  
rozdziałami i działami na kwotę 178.297  zł 
 

§ 3. 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty: 
 dochody  25.630.813  zł  
            wydatki   28.876.780  zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 3.732.614 zł.  
 

§ 4. 
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszej uchwały stanowią kwotę  
11.964.382 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 5. 
1. Zmniejsza się finansowanie inwestycji kredytami o 796.400 zł. 
2. Zwiększa się finansowanie inwestycji pożyczkami z WFOŚiGW o 1.111.669 zł. 
3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o 2.495.775 zł, który zostanie sfinansowany pożyczkami 

i wolnymi środkami 
 
 

§ 6. 
1. Deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 3.245.967 zł. 
2. Przychody budżetu wynoszą 3.822.060 zł, w tym: 
-   pożyczki 1.631.554 zł, 
-   kredyty 0 zł, 
-   wolne środki 2.190.506 zł. 
3.  Rozchody budżetu  wynoszą 576.093 zł, w tym spłaty  pożyczek 576.093zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 
§ 7. 

Prognozę długu na 2006 rok i lata następne określa załącznik Nr 4 do uchwały. 
 
 
 

 



 
§ 8. 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym GFOŚiGW na 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do uchwały. 
 

§ 9. 
Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane w 2006 roku ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 

§ 10. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 11. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
                                                               
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                         Adam Andrzejczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/264/06  

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 24 kwietnia 2006 
zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 

 
ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  NA  2006 ROK 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y      2.073.013 3.200.147 
1.127.134 

010   ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO 400.000 1.336.100 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
250.000 1.186.100 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

 1.000.000 

  6299 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 186.100 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych   

250.000  

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 

150.000 150.000 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 150.000 

  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

150.000  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  8 
 60016  Drogi publiczne gminne  8 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 8 

700   GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 40.000  

 70095  Pozostała działalność 40.000  

 



  6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

40.000  

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

14.520  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

14.520  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 14.520  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 64.884  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  
64.884  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 64.884  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 202.500 100.000 
 80101  Szkoły podstawowe 90.000 100.000 
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

 100.000 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  

90.000  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 112.500  

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych   

112.500  

852   POMOC SPOŁECZNA 95.000  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

90.000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

90.000  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

5.000  

 



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

5.000  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

20.009  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20.009  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

20.009  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I  
OCHRONA ŚRODOWISKA  

1.008.100 1.690.594 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.000.000 1.682.494 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1.000.000 1.682.494 

 90002  Gospodarka odpadami 8.100 8.100 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł   

8.100  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

 8.100 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 228.000 73.445 
 92695  Pozostała działalność 228.000 73.445 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

128.000 73.445 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
inwestycji  i zakupów inwestycyjnych 

100.000  

   W Y D A T K I 6.380.989 
1.378.641 

5.002.348 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.211.072 2.572.700 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
1.602.040 2.422.700 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.602.040  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 1.000.000 

 



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 1.422.700 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 

160.000 150.000 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  3.902 

  4127 Składki na Fundusz Pracy  555 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  22.643 

  4307 Zakup usług pozostałych  122.900 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.719  

  4128 Składki na Fundusz Pracy 245  

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 31.087  

  4308 Zakup usług pozostałych 116.949  

  4309 Zakup usług pozostałych 10.000  

 01095  Pozostała działalność 449.032  
  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

449.032  

600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 75.508 8 
 60016  Drogi publiczne gminne 75.508 8 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45.500  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 8 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8  

700   GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 50.000  

 70095  Pozostała działalność 50.000  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40.000  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.000  

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 129.936  
 75011  Urzędy wojewódzkie 1.554  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

54  

 75023  Urzędy gmin (miasta i miast na prawach 
powiatu) 

86.382  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75.500  

 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000  

  4260 Zakup energii 3.500  

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

382  

 75095  Pozostała działalność 42.000  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000  

754   BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  
OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 

20  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
20  

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

16.000 24.000 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych  

16.000 24.000 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  24.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000  

  4430 Różne opłaty i składki 2.000  

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 173.097 4.697 
 80101  Szkoły podstawowe 19.766 4.297 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.566  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.923 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  9 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.300 

  4260 Zakup energii 2.300  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15.900  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

831 400 

 



  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń  

357  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   400 

  4260 Zakup energii 400  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 152.500  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
152.500  

852   POMOC SPOŁECZNA 97.500 60.000 
 85203  Ośrodki wsparcia 2.500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

90.000  

  3110 Świadczenia społeczne 90.000  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

5.000 14.000 

  3110 Świadczenia społeczne 5.000 14.000 

 85295  Pozostała działalność  46.000 
  3110 Świadczenia społeczne  46.000 

854   EDUKACYJNA OIEKA 
WYCHOWAWCZA 

20.009  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20.009  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20.009  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I  
OCHRONA ŚRODOWISKA 

2.372.000 2.253.334 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.328.000 2.253.334 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
48.000  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.000.000 1.682.494 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.280.000 570.840 

 90002  Gospodarka odpadami 5.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5.000  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.000  

  4270 Zakup usług remontowych 15.000  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 24.000  

 



  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 

24.000  

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

929.847  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 899.847  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

16.000  

  6228 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

446.688  

  6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

122.840  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

314.319  

 92116  Biblioteki 30.000  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
30.000  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 306.000 87.609 
 92605  Zadania w zakr4esie kultury fizycznej i 

sportu 
1.000  

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezliczone do wynagrodzeń 

1.000  

 92695  Pozostała działalność 305.000 87.609 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
145.000  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

128.000 73.445 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

32.000 14.164 

                    
                               

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

                               Adam Andrzejczyk 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                           Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXV/264/06  

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 24 kwietnia 2006 
                                                                                                 zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 

 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  DOTACJACH  CELOWYCH  I 
  W  WYDATKACH  ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  

ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE USTAWAMI W 2006R 
 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y   

852   POMOC SPOŁECZNA 90.000  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

90.000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

90.000  

   W Y D A T K I   
852   POMOC SPOŁECZNA 90.000  
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

90.000  

  3110 Świadczenia społeczne 90.000  
 
 
 
 

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

                          Adam Andrzejczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                                                                              Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/264/06  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 24 kwietnia 2006 

                                                                                                 zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 
 
 

ZMIANY  W PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006 ROK 
Z B I O R Ó W K A 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

801   OŚWIATA   I  WYCHOWANIE 157.197 157.197 

 80101  Szkoły podstawowe 3.866 4.297 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1.566  

  4040 Dodatkowe  wynagrodzenie roczne  1.923 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  9 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.300 

  4260 Zakup energii 2.300  

 80101  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

831 400 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń  

357  

  4110 Składki na ubezpieczenie roczne 65  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  400 

  4260 Zakup energii 400  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 152.500  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
152.500  

 
 
 
 

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

                          Adam Andrzejczyk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/264/06  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 24 kwietnia 2006 

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 
 
 

Dz. – 00 PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZWIĄZANE  Z  FINANSOWANIEM  
NIEDOBORU  I  ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI  BUDŻETOWEJ ORAZ  

PRYWATYZACJĄ  MAJĄTKU  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 

Lp.   T r e ś ć  Klasyfikacja 
przychodów i 
rozchodów 

 
Kwota /w zł/ 

1 Planowane dochody  25.630.813 
2 Planowane wydatki  28.876.780 
3 WYNIK  różnica między 1 i 2 /-/  -3.245.967 

I Przychody   3.822.060 
1 Kredyty  § 903 0 
2 Pożyczki  § 903 1.386.600 
3 Pożyczki  § 952 244.954 
4 Wolne środki wynikające z rozliczeń 

pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 
§ 955 2.190.506 

II Rozchody   576.093 
1 Spłata pożyczki § 992 576.093 
2 Spłata kredytów  § 992  

 
 
 
 
 

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej . 
 

          Adam Andrzejczyk 
               
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/264/06  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 24 kwietnia 2006 

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 
 
 
 

ZMIANY  WPLANIE  FINANSOWYM  GMINNEGO  FUNDUSZU  OCHRONY  
ŚRODOWISKA  I  GOSPODARKI  WODNEJ NA 2006 ROK 

 
Dział  Rozdział §  Nazwa Plan  Zwiększe-

nie  
Zmniej-
szenie 

Plan po 
zmianach 

   WYDATKI     
900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

    

 90011  Fundusz Ochrony 
Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 

    

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

7.000 0 500 6.500 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

5.000 500 0 5.500 

Ogółem  wydatki 12.000 500 500 12.000 
 

Ochrona przyrody 
§ 4210  -  urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień  -5.500 zł 
Przeznaczenie: zakup drzewek i krzewów, nasion trawy, kwiatów, materiałów do pielęgnacji zieleni 
oraz paliwa do kosiarki. 
 
§ 4300  -  zakup usług na urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień 
– 3.000 zł 
Przeznaczenie:  zakup usług związanych z przywozem i wywozem ziemi pod tereny zieleni i skwery 
miejskie oraz wykonanie konstrukcji wsporczych pod gniazda bocianie. 
 
Gospodarka  odpadami 
§ 4300 – zakup usług związanych z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi – 2.500 
zł 
Przeznaczenie: zakup usług związanych z likwidacją nielegalnych dzikich wysypisk odpadów, wywóz 
śmieci z terenów wiejskich po akcji „Sprzątanie Świata 2006”, odbiór odczynników chemicznych 
(odpadów niebezpiecznych) przeznaczonych do utylizacji ze szkół z terenu gminy. 
 
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych 
§ 4210 – zakup materiałów - 1.000 zł  
Przeznaczenie:  zakup nagród i materiałów edukacyjnych w ramach konkursów z zakresu ochrony 
środowiska i zbiórki odpadów komunalnych prowadzonych przez szkoły i przedszkole. 
 
 

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

          Adam Andrzejczyk 
 
 
 
 

 



               Uzasadnienie do uchwały  Nr XXXV/264/06 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 24 kwietnia 2006 

zmieniającej uchwałę budżetową na 2006 rok 
 

Dochody 
W wyniku niżej wyszczególnionych zmian zmniejszono dochody  budżetu Gminy  na 
2006 rok o kwotę 1.127.134 zł, w tym: 
1/ zwiększono dotacje z budżetu państwa o 115.009 zł, z tego: 
 - na wypłatę świadczeń rodzinnych  90.000 zł, 
 - na wypłatę zasiłków i i pomoc w naturze 5.000 zł, 
 - na pomoc socjalną dla uczniów 20.009 zł, 
2/ zwiększono wpływy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od  osób fizycznych 
o 14.520 zł, 
3/ zwiększono oświatową część subwencji ogólnej o 64.884 zł, 
4/ dokonano zmian w sposobie finansowania budowy inwestycji wodociągowej 
następująco: 
- w wyniku rezygnacji z finansowania budowy wodociągu w m. Zalesie i Wydmusy 
środkami EFRR zmniejszono dochody budżetu Gminy o 1.186.000 zł, 
- ograniczono zakres planowanej inwestycji tylko do miejscowości Wydmusy, której 
realizacja będzie wsparta środkami zewnętrznymi pochodzącymi z Samorządu 
Województwa w kwocie 250.000 zł. 
5. Dokonano zmian w sposobie finansowania budowy kanalizacji sanitarnej w 
Myszyńcu etap II następująco: 
-  zmniejszono dochody pochodzące z MFEOG o 1.682.494 zł, 
-  zwiększono dochody pochodzące z EFRR o 1.040.000 zł. 
6. Zmniejszono współfinansowanie środkami EFOiGR budowę 5 boisk (w 
Krysiakach, w Myszyńcu, w Wolkowych, w Wydmusach, w Wykrocie) o 73.445 zł. 
7. Zmniejszono dofinansowanie modernizacji sali gimnastycznej w Myszyńcu o 
10.000 zł. 
8. Zwiększono dochody budżetu Gminy o dotacje w kwocie 340.500 zł na wsparcie 
realizacji trzech nowych zadań inwestycyjnych: 
- na budowę boiska w Zalesiu 128.000 zł, 
- na budowę boiska nad zbiornikiem wodnym w Wykrocie  100.000 zł, 
- na zakup samochodu do przewozu uczniów niepełnosprawnych 112.500 zł. 
 Zmiany w planie dochodów  między paragrafami na kwotę 248.100 zł dotyczą 
zmian kwalifikacji budżetowej dochodów.    
       
  Wydatki 
 W wyniku niżej wyszczególnionych zmian wydatki budżetu Gminy na 2006 rok 
zwiększone zostały o kwotę 1.378.641 zł. 
1.  Odpowiednio do zmian w dochodach zwiększono wydatki na realizację bieżących 
zadań dotowanych przez budżet państwa o 115.009 zł. 
2.  Zmniejszono wydatki ogółem na budowę sieci wodociągowej w Gminie o 820.660 
zł, w tym: 
-  budowę sieci wodociągowej w m. Zalesie i Wydmusy ogranicza się tylko do 
miejscowości Wydmusy. W związku z tym wydatki na to zadanie zmniejszono o 

 



1.338.660 zł i zmieniono też sposób finansowania tej inwestycji. Zaplanowana kwota 
na realizację  tego zadania wynosi 1.084.040 zł, 
-  zwiększono wydatki na rozbudowę sieci wodociągowej w m. Myszyniec, 
Myszyniec Stary i Wolkowe o 495.000 zł, 
 -  na nowe zadanie – budowę sieci wodociągowej w miejscowości Myszyniec  Koryta 
przeznacza się 23.000 zł. 
3.  Wspiera się środkami własnymi Gminy realizację programu „Leader +” kwotą 
10.000 zł. 
4.  Na kontynuację przebudowy drogi gminnej Wolkowe I – Wolkowe II przeznacza 
się kwotę 45.500 zł. 
5. Zwiększa się wydatki na bieżące utrzymanie dróg gminnych o 30.000 zł. 
6. Zwiększa się wydatki na budowę, rozbudowę  i modernizację kanalizacji sanitarnej 
o 74.666 zł, w tym: 
-  zmieniono sposób finansowania budowy kanalizacji sanitarnej w Myszyńcu etap II 
zwiększono wydatki  o 26.666 zł, tj. do kwoty 2.280.000 zł, 
-  zwiększono wydatki na budowę kanalizacji sanitarnej w Myszyńcu Starym, 
Myszyńcu i Wolkowych o 40.000 zł, 
-  na przebudowę przepompowni i kolektora sanitarnego wraz z rozbiórką starej 
oczyszczalni  ścieków przeznacza się 8.000 zł, 
7.Zmniejszono wydatki na realizację pięciu boisk sportowych współfinansowanych 
przez EFOiGR o 87.609 zł oraz wprowadzono do budżetu dwa nowe zadania 
inwestycyjne w zakresie kultury fizycznej i sportu, tj.  
 a/ budowę boiska sportowego w Zalesiu na kwotę 160.000 zł, 
    b/ budowę obiektów sportowych nad zbiornikiem wodnym w Wykrocie na 
kwotę  145.000 zł. 
8. Na zakup samochodu do przewozu uczniów niepełnosprawnych przeznacza się 
152.500 zł. 
9. Zwiększa się wydatki na modernizację SP w Krysiakach o 15.900 zł. 
10. Na modernizację  składowiska odpadów  przeznacza się 5.000 zł. 
11. Zwiększone wydatki związane z oświetleniem dróg i ulic wynoszą 15.000 zł. 
12. Zwiększa się środki na nagrody za osiągnięcia sportowe o 1.000 zł. 
13. Na modernizację  kotłowni w budynku MOKSiR przeznacza się 314.319 zł. 
14. Uzupełnia się odpisy na ZFŚS o 456 zł. 
15. Zwiększa się dotacje z budżetu Gminy o 639.528 zł, w tym: 
 a/ dotację dla ZGK w Myszyńcu na wykonanie systemu alarmowego do 
oczyszczalni ścieków w Myszyńcu 24.000 zł, 
 b/ dotację dla biblioteki publicznej w Myszyńcu o 30.000 zł, 

c/ dotację dla MOKSiR-u na modernizację budynku  569.528 zł, z tego 446.688 
zł na przefinansowanie wydatków refundowanych przez EFOiGF, 

d/ dotacje dla MOKSiR-u na działalność bieżącą 16.000 zł. 
16. Zmniejszono wydatki na pomoc społeczną o 60.000 zł. 
17. Zwiększono wydatki na utrzymanie urzędu o 77.054 zł oraz na pozostałą 
działalność o 38.000 zł 
-  zwiększono wydatki związane ze zwrotem dotacji Wojewodzie o 449.032 zł, 
- zwiększono wydatki  ŚDS o 2.500 zł finansowane środkami własnymi gminy, 
- 50.000 zł przeznacza się na urządzenie ogólnodostępnego placu zabaw w Myszyńcu. 
 Zmiany w wydatkach między działami, rozdziałami i paragrafami wynoszą 

 



178.297 zł, w tym: 
 - zmiany w oświacie na kwotę 4.297 zł dotyczą SP w Olszynach i SP w 
Krysiakach, 
 - zmiany w kwalifikacji budżetowej wydatków realizowanego programu 
„Leader +” wynoszą 150.000 zł, 
 - pozostałe zmiany w Urzędzie wynoszą 24.000 zł. 
 

      
  
 
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                    Adam Andrzejczyk 
 
 

  
                                         

 


